PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
                                                                              № 62
18 декабря 2014г.
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 25.09.2014 № 36 «О частичной компенсации расходов владельцам квартир, проживающим в Колпашевском городском поселении и понесшим расходы по организации теплоснабжения жилья при закрытии угольных котельных»
Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 25.09.2014 № 36 «О частичной компенсации расходов владельцам квартир, проживающим в Колпашевском городском поселении и понесшим расходы по организации теплоснабжения жилья при закрытии угольных котельных»:

1.1. Пункт 8 изложить  в следующей редакции:

«8. Решение вступает в силу с момента его подписания и действует по 22 декабря 2014г.».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет – сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

     А.А. Черников
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов